
UCHWAŁA NR LV/500/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 lipca 1996 r.

w sprawie ustanowienia Fundacji "Centrum Dokumentacji Niepodległości".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§ 1.

Gmina Miasta Krakowa deklaruje wolę ustanowienia w porozumieniu z Wojewodą
Krakowskim i Uniwersytetem Jagiellońskim, Fundacji pod nazwą "Centrum Dokumentacji
Niepodległości", której celem będzie między innymi:

- pomoc finansowa dla gminnych placówek muzealnych,
- stworzenie warunków do integrowania zbiorów i placówek muzealnych zajmujących się
gromadzeniem, zabezpieczeniem, opracowywaniem dokumentów i innych materiałów
związanych ze zmaganiami niepodległościowymi Polaków,

- funkcjonowanie w Krakowie centrum propagującego edukację i wychowanie w duchu
patriotycznym.

§ 2.

Dla ustanowienia fundacji określonej w par. 1 Gmina Miasta Krakowa deklaruje kwotę
20.000 zł, która zostanie przeniesiona z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Krakowa na rok
1996.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


